兵庫教区教務所発 第 264 号

2025（令和 7）年 12 月 10 日

兵庫教区 各組組長 様

兵庫教区教務所長

西 本 浩 二

「御同朋の社会をめざす運動」（実践運動）人権啓発推進研修会

兵庫教区研修講師 提出書類のお願い

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては愈々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修講師の推薦にあたり、下記の書類を取りまとめの上、ご提出くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１．提出書類

(1)組長推薦書（組長作成・組長印押印）

(2)兵庫教区研修講師 就任承諾書（被推薦者ご本人作成）

２．提出方法

• 上記２点をまとめ、組長より兵庫教区教務所宛にご提出ください

• メールの場合は、PDF 形式にて提出してください

提出先・連絡先

o 〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1

o メール：jissenn.modan@gmail.com

３．提出期限

 2026 年 4 月 10 日（金）

４．そ の 他

・研修講師へのご案内や連絡はメールにて行います

メールでの連絡、添付ファイルの受信が可能な方をご選任ください

・ご不明な点がございましたら、上記連絡先までご連絡ください

以 上